
 
 
 
 

Липкуватівський ліцей 
Нововодолазької селищної ради Харківської області 

 
Н А К А З 

 
30  січня  2023 року                            Липкуватівка                        № 34 
 
 
Про підсумки проведення тижня інформатики 

Відповідно до річного плану роботи закладу освіти , наказу № 01 від 02 січня 
2023 року «Про організацію та проведення предметних тижнів», плану 
методичної роботи, з метою розвитку творчості здобувачів освіти, узагальнення 
й поширення передового педагогічного досвіду проведено тематичний 
предметний тиждень інформатики з  з 23 по 27 січня 2023 року.  
Робота вчителя  була спрямована: 
- на сприяння розвитку інтересу у здобувачів освіти  до предмету; 
- формування наукового світогляду, розширення й поглиблення знань, умінь і 
навичок здобувачів освіти; 
- забезпечення належних умов для виявлення і розвитку творчої активності 
здобувачів освіти. Тиждень інформатики цього року розпочала вікторина для 
учнів 6 класу «Ok, Google! Навчання, розваги, відпочинок», у якій учні 
ознайомилися з можливостями пошукової системи та різноманітними сервісами 
Google.Учні 5-го класу стали учасниками гри «Невивчений острів». А от 
початківці відправилися у подорож до Комп'ютерленду, де перевірили свої 
знання з предмета. 

7 клас зіграли в інтелектуально-розважальну гру «Ін4рм.нет», а учні старших 
класів взяли участь в грі «Морський бій з інформатики», яка довела 
інтелектуальну першість наших вихованців над піратами. 
 
Виходячи із зазначеного вище, 
 
наказую: 
1. Відзначити якісну роботу з планування й проведення предметного тижня 
вчителя інформатики Ольги БИРЬКИ. 
2.Проведення тижня вважати змістовним. 
3.Відповідальному за сайт Ользі БИРЬЦІ: 
3.1.Висвітлити на сайт підсумки проведення тижня 
 4. Оголосити подяку вчителю інформатики Ользі БИРЬЦІ  за яскравий, 
насичений, пізнавальний предметний тиждень.​  



5. Заступникові директора знавчально- виховної роботи Максиму 
МАТЮШЕНКУ: 
5.1. Під час складання річного плану роботи врахувати пропозиції членів МО 
щодо проведення предметного тижня наступного навчального року. 
5.2. Провести консультацію для членів МО щодо пріоритетів у проведенні 
предметного тижня наступного навчального року. 
5.3. Оголосити подяку вчителю математики за яскравий, насичений, 
пізнавальний предметний тиждень. 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Максима МАТЮШЕНКА. 
 

Директор ліцею                                   Людмила ГАМІВКА 

Ознайомлені: 
Бирька О.М. 
Матюшенко М.М. 
 

 

 


